
Římskokatolická farnost, město Kašperské Hory a Muzeum Šumavy Vás zvou na 
 

 

POUTNÍ 
SLAVNOSTI 

PANNY MARIE 
SNĚŽNÉ 

 

 

V  KAŠPERSKÝCH HORÁCH 1. – 3. SRPNA 2014 
 

NEDĚLNÍ PONTIFIKÁLNÍ MŠI SV. CELEBRUJÍ 

BISKUP MSGR. DR. RUDOLF VODERHOLZER  Z  ŘEZNA A MONS.  ADOLF PINTÍŘ 
 

DOPROVOD LITURGIE GREGORIÁNSKÝM CHORÁLEM    

SCHOLA  INTROITUS 

 
OBRAZ MATKY BOŽÍ  A  NEBESKÝ  JERUZALÉM  V  JEDINEČNÉ  VÝSTAVĚ  MUZEA  ŠUMAVY 

UMĚNÍ GOTIKY 
 

SOBOTNÍ ČESKO-NĚMECKOU MŠI SV. PŘEDCHÁZÍ 

GREGORIÁNSKÉ NEŠPORY A PROCESÍ S KOROUHVEMI A MILOSTNOU SOCHOU 
 

BENEFIČNÍ KONCERT V KOSTELE SV. MIKULÁŠE 

SPIRITUÁL KVINTET 
 

 

 

PODROBNÝ PROGRAM: 
  

 PÁTEK 1.8. 

17,00   -  Zahájení výstavy UMĚNÍ GOTIKY (kostel sv. Markéty) 
                Slavnostní mši sv. celebruje Mons. Adolf Pintíř, hudební doprovod varhanní virtuóz prof. Michal Novenko  
                        a operní pěvkyně Ivana Klimentová, slovo k výstavě profesor Jan  Royt, následně komentovaná prohlídka v muzeu 

22,00   -  Tiché světelné PROCESÍ (kostel sv. Markéty) 

22,30   -  ADORACE – meditace při svíčkách (kostel P. Marie Sněžné) 
 

SOBOTA 2.8. 

17,00  -   Gregoriánské  NEŠPORY – Schola Introitus (kostel sv. Markéty) 
17,40  -    Slavnostní  PROCESÍ s korouhvemi a soškou P. Marie (kostel sv. Markéty) 
18,00  -   Českoněmecká  MŠE SVATÁ (kostel P. Marie Sněžné) 
20,30  -   KONCERT při svíčkách souboru Spirituál Kvintet (kostel sv. Mikuláše – hřbitov)  
               

NEDĚLE 3.8. 

10,00  -   Gregoriánská  PONTIFIKÁLNÍ MŠE SVATÁ (kostel sv. Markéty) 
                 Celebrují biskup Msgr. Dr. Rudolf Voderholzer z Řezna (SRN) a Mons. Adolf Pintíř 
                 Pěvecký doprovod Schola Introitus 
15,00  -    ŽEHNÁNÍ  POUTNÍKŮM (kostel P.Marie Sněžné) 
                 Hudební doprovod  Eibnschschäger Sänger (SRN) 

 

MUZEUM ŠUMAVY – Výstava „UMĚNÍ GOTIKY v krajích Otavy a Úhlavy“  
Otevírací doba: úterý až neděle od 9,00 do 17,00 hod.                

 


